
 Gmina Ujazd 
 ul. Sławięcicka 19 
 47-143 Ujazd 

 

 
GT.271.5.2024 

Ujazd, dnia 17.05.2024 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  
 
„PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCI STARY UJAZD” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 1605)  – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje,  
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
I.  Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 , złożoną na kwotę 1 498 140,00 zł przez wykonawcę TRANSKOM 
BIAŁDYGA SP. Z O.O., UL. POLNA 1 B, 47-143 JARYSZÓW, która jest ważna i uzyskała najwyższą ilość punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w pkt.19 SWZ. 
 
II. Informacja o złożonych ofertach, punktacji przyznanej w każdym kryterium oceny ofert i punktacji 
łącznej: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Wartość z oferty Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Okres 
gwarancji 
 

Kryterium 2 
Okres 
gwarancji –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1 

TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o.o. 
47-143 Jaryszów, ul. Polna 1B 
NIP 7561992830 

1 498 140,00 zł 
 

60,00 
 

60 
miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

 
2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Profectus Sp.z o.o.  
47-143 Niezdrowice, ul. Wiejska 8A 
NIP 7561942861 

1 615 221,09 zł 

 
55,65 

 
60 

miesięcy 

 
40,00 

 

 
95,65 

 
3 

Technical Solutions Sp. z o.o. 
47-230 Kędzierzyn-Koźle, ul. 
Strzelecka 13b 
NIP 1132901545 

1 929 944,96 zł 

 
46,58 

 
60 

miesięcy 

 
40,00 

 
86,58 

 
4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. 
42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11 
NIP 5751839378 

 
1 639 054,24 zł 

 
54,84 

 
60 

miesięcy 

 
40,00 

 
94,84 

 
5 

OLS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
42-700 Lubliniec, ul. Chopina 2 
NIP 5751886343 

 
1 555 555,55 zł 

 
57,79 

 
60 

miesięcy 

 
40,00 

 
97,79 

 
 
 


		2024-05-17T09:49:45+0200
	Hubert Jerzy Ibrom




